INDICAÇÃO MIRIM Nº 210/2007

Senhor Presidente,

A Vereadora Mirim signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal que providencie o asfaltamento de todas as ruas do bairro Recanto dos Fernandes.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do local esperam Poe esta benfeitoria há tempos. As ruas do referido bairro estão intransitáveis, causando sérios problemas a moradores e motoristas que por ali circulam.

Sala das Sessões, 24 de Maio de 2007.

	VRUNA LETICIA OLIVEIRA

	VEREADORA MIRIM

PAGE